

Årsrapport for 2024/25

JSO Holding ApS
Porsevænget 9, 8361 Hasselager
CVR-nr. 33 58 86 07

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. september 2025

Jan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSO Holding ApS
Porsevænget 9
8361 Hasselager

CVR-nr.: 33 58 86 07

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 31. marts 2011

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Sørensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed og i kapitalinteresser, samt investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 135.105, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.432.080.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-20.048	-19.890
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-20.048	-19.890
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-9.140	-11.066
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		153.656	99.797
Finansielle indtægter	2	67.384	219.367
Finansielle omkostninger	3	<u>-59.440</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		132.412	288.197
Skat af årets resultat	4	<u>2.693</u>	<u>-43.875</u>
Årets resultat		<u>135.105</u>	<u>244.322</u>
Foreslået udbytte		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-96.344	99.797
Overført resultat		<u>-368.551</u>	<u>-455.475</u>
		<u>135.105</u>	<u>244.322</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.111	10.251
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>201.769</u>	<u>298.113</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>202.880</u>	<u>308.364</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>202.880</u>	<u>308.364</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.013	88.474
Udskudt skatteaktiv		2.693	0
Selskabsskat		<u>13.142</u>	<u>8.883</u>
Tilgodehavender		<u>107.848</u>	<u>97.357</u>
Værdipapirer		<u>799.867</u>	<u>824.729</u>
Værdipapirer		<u>799.867</u>	<u>824.729</u>
Likvide beholdninger		<u>2.374.047</u>	<u>2.719.286</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.281.762</u>	<u>3.641.372</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.484.642</u></u>	<u><u>3.949.736</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		150.769	247.113
Overført resultat		2.601.311	2.969.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>3.432.080</u>	<u>3.896.974</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.499	11.500
Gæld til kapitalinteresser		0	199
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>41.063</u>	<u>41.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.562</u>	<u>52.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.562</u>	<u>52.762</u>
Passiver i alt		<u>3.484.642</u>	<u>3.949.736</u>
Eventualforpligtelser	5		
Oplysning om dagsværdi	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	247.113	2.969.862	600.000	3.896.975
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-96.344</u>	<u>-368.551</u>	<u>600.000</u>	<u>135.105</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>80.000</u>	<u>150.769</u>	<u>2.601.311</u>	<u>600.000</u>	<u>3.432.080</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.539	3.403
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	40.942
Andre finansielle indtægter	<u>63.845</u>	<u>175.022</u>
	<u>67.384</u>	<u>219.367</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.440</u>	<u>11</u>
	<u>59.440</u>	<u>11</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>-2.693</u>	<u>43.875</u>
	<u>-2.693</u>	<u>43.875</u>

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 30. april 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

6 Oplysning om dagsværdi Børsnoterede værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>70.821</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>799.867</u>